АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.11.2019    № 855

Об установлении бессрочного
публичного сервитута

          В  соответствии со  статьей   23  Земельного  кодекса  РФ,  статьей  274
Гражданского кодекса РФ, в целях обеспечения интересов местного населения, и
реализации Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом городского поселения Гаврилов-Ям, зарегистрированным 26.12.2005 г.
Главным  управлением  Министерства  юстиции  РФ  по  Центральному
федеральному округу, на основании заявления Шарковой Р.М.,

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Установить бессрочный публичный сервитут в целях осуществления
прохода жителей с ул. Союзная на ул. Коминтерна на земельные участки:

 - с кадастровым № 76:04:010705:87, расположенном по адресу: Ярославская
обл.,  г.  Гаврилов-Ям,  ул.  Союзная,  д.  21а,  (условный номер  части  земельного
участка 76:04:010705:87:чзу1, площадью 105 кв.м);

- с кадастровым  № 76:04:010705:81, расположенном по адресу: Ярославская
обл.,  г.  Гаврилов-Ям, ул.  Союзная,  (условный номер части земельного участка
76:04:010705:81:чзу1, площадью 92 кв.м);

- с кадастровым  № 76:04:010705:84, расположенном по адресу: Ярославская
обл.,  г.  Гаврилов-Ям, ул.  Союзная,  (условный номер части земельного участка
76:04:010705:84:чзу1, площадью 7 кв.м), согласно схемам расположения частей
земельных участков на кадастровом плане территории.

2.Отделу  по  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  обеспечить  проведение
государственной  регистрации  публичного  сервитута  в  органах  по
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
"Гаврилов-Ямский вестник" и разместить на официальном сайте администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя
главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям М.В. Киселева.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин